Regestr instytucji kultury gminy Nowa Deba

1 2 3 4 5 6 I 8 9
Numer Data Pelna nazwa Skrocona Siedziba Oznaczenie | Oznaczenie Akt Akt o nadaniu statutu
wpisu wpisu do instytucji kultury nazwa i adres instytucji kultury organizatora podmiotu, 0 utworzeniu instytucii
do rejestru wynikajaca ze instytucji instytucji z ktérym instytucji kultury
rejestru statutu kultury, kultury organizator kultury
jezeli jej wspolnie
uzywanie prowadzi
przewiduje instytucg
statut kultury
1 02.01.1996r.| Samaydowy L,SOK” ul. Stefan&Zeromskiego 2l Gmina | —-m-memmeeee- Uchwata Yehwata
Osrodek 39-460 Nowa [gba Nowa Deba Nr XV/128/95 N1 29/95
Kultury Rady Miejskiej Rady-Miejskie]
w Nowej Degbie w Nowej Degbie w Nowej Debie
z dnia z-dnia
5 padziernika 5 pardziernika-1995r.
1995r. w sprawie | w-sprawie-nadania
pofaczenia Statutu
instytucji kultury: | Sameradowemu
Domu Kultury Osrodkowi Kultury
i Techniki oraz w Nowej Debie

Miejsko-Gminnej
Biblioteki
Publicznej

w Nowej Debie

i utworzenia
instytucji kultury
pod nazvy
Samoradowy
Osrodek Kultury
w Nowej Dgbie




30.05.2012r.

30.05.2012r.

30.05.2012r.




30.05.2012r.

30.05.2012r.

04.03.2014r.




07.08.2015r.

01.12.2017r.

28.06.2019r.




31.07.2019r.

Uchwata

Nr X1/96/2019
Rady Miejskiej

w Nowej Debie

z dnia

26 lipca 2019r.

w sprawie nadania
Statutu
Samoradowemu
Osrodkowi Kultury
w Nowej Debie




